בנסיבות אלו לא מצאתי כל עילה להתערב בהחלטות שב"ס בעניינו של העותר.

העתירה נדחית.

מובן כי אם בעתיד תשופר התנהגות העותר ישקול שוב שב"ס את עניינו.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר, באמצעות מח' האסיר בשב"ס.

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא